
-*1 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

20.10.2017 №,СЭД-26-01-06-1016 

•Об утверждении мест регистрации 
обучающихся и выпускников 
прошлых лет для прохождения 
государственной итоговой 
аттестации по образовательным 
программам среднего общего 
ооразования на территории 
Пермского края в 2017-2018 
учебном году 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 26 декабря 2013 г. №1400, и по согласованию с председателем 
Государственной экзаменационной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые места регистрации обучающихся 
и выпускников прошлых лет для прохождения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
на территории Пермского края в 2017-2018 учебном году. 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образования 
и науки Пермского края от 16 ноября 2016 года №СЭД-26-01-06-773 
«Об утверждении мест регистрации обучающихся и выпускников прошлых лет 
для прохождения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования на территории Пермского края 
в 2016-2017 учебном году». 

3. Региональному центру обработки информации при 
технологическом сопровождении процедуры проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в 2017-2018 учебном году руководствоваться настоящим 
приказом. 

4. Рекомендовать руководителям органов управления образованием 
муниципальных районов (городских округов) Пермского края: 

СЭД-26-01-06-1016 20.10.2017 



3.1. обеспечить прием заявлений для прохождения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования от обучающихся и выпускников прошлых лет в срок с 1 декабря 
2017 года по 1 февраля 2018 года; 

3.2. обеспечить информирование обучающихся и выпускников прошлых 
лет о сроках, местах и порядке проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования; 

3.3. обеспечить своевременное и достоверное заполнение региональной 
информационной базы участников государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в муниципальном 
районе (городском округе) Пермского края. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
министра образования и науки Пермского края Л.С. Сидорову. 

И.о. министра О.В. Шабурова 



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства образования 
и науки Пермского края 
отэШ, (0. (Ш ЩгМ -У-Г-Оё - •{&№ 

Места регистрации обучающихся 
и выпускников прошлых лет для прохоэвдения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего ооразования на территории Пермского края в 2017-2018 учебном году 

"№ | Наименование 
муниципального района 

(городского округа) 

Наименование места регистрации 

г. Пермь 

Юридический адрес 

Выпускники прошлых лет 
г. Пермь 
Дзержинский район 

_ ПУС 
Отдел оЬразования Дзержинского района 
департамента образования администрации города 
Перми, (кабинет 48ч 

г. Пермь 
Индустриальный 
район 

£ Инду< итдел ооразования индустриального района 
департамента образования администрации города 
Перми, (кабинет 61Г 

614068, г. Пермь, ул. Ленина 85 

614022, г. Пермь, ул. Мира, д. 15 

г. нермь 
Кировский район 

Й итдел образования Кировского района 
департамента образования администрации города 
Перми, (кабинет 20) 

614113, г. Пермь, ул. Закамская, 26 

г. Пермь 
Ленинский район 

£ 
т 

итдел образования Ленинского района 
департамента образования администрации города 
Перми 

614000, г. Пермь, ул. Пермская, 82 

'т : Пермь, 
Мотовилихинский район 

г. нермь 
Орджоникидзевский 
район 
г. нермь 
Свердловский район 

Отдел ооразования Мотовилихинского района 
департамента образования администрации города 
Перми (кабинет 117а) 

614014, г. Пермь, ул. Уральская, 36 

Отдел образования Орджоннкидзевского района 
департамента образования администрации города 
Перми (кабинет 7) 

614047, г. Пермь, ул. Бушмакина, 26 

Отдел о&разования Свердловского района 
департамента образования администрации города 
Перми (кабинет 4) 

614010, г. Пермь, Комсомольский 
проспект, 77 

^ Обучающиеся 
МАО у «1 имназия JV231» г. нермь 

г. нермь МАОУ М Ш Ш № 1 И " 
614097 Пермь. Подлесная 37 
614067, г. Пермь УЛ. Лепешинской 43 



т 
т 

г. нермь" 
г. нермь 

МАОУ «СОШ №120» 
МАОУ «1 имназия № 4 имени братьев Каменских» 

614087. г. Пермь, ул. Рабочая. 13. 

г. нермь МАОУ «1 имназия №10» 
614068, г. Пермь, ул. Плеханова. 41 

Т 

v 

г. Нермь" 
г. Пермь 

МАОУ«ОСОШ№1» 
614097. г. Пермь, ул. Подлесная. 25 
614068. г. Пермь, ул. Генкеля. 15 

МАОУ «Предметно-языковая школа "Дуплекс" 
МАОУ «СОШ №25» г. нермь 

г. нермь 

614068. г. Пермь, ул. Толмачева. 18 

МАОУ «СОШ № 146 с углубленным изучением 
математики, физики, информатики» г. Перми 
МАОУ «СОШ № 34» 

614081. г. Пермь, УЛ. Голева.8 

ТГГ 
ТГ 

г. Пермь 
г. нермь 

614046, г. Пермь, ул. Боровая, д.24а 

МАОУ «СОШ «Мастерград» 
МАОУ «СОШ №44» 

614058. г. Пермь, ул. Маяковского. 33 

ТГ г. нермь 
614031, г. Пермь, ул.КостычеваЛб 

г. Нермь 
г. Пермь 

МАОУ «СОШ №55» 
614097, г. Пермь, пр. Парковый. 28 
614067, г. Пермь, ул. Вагонная. 22 

ТТ 
Т ^ 

г. Пермь" 
г. Нермь 

МАОУ «СОШ №59» 
МАОУ «СОШ №72» 

614097. г. Пермь, пр. Парковый. 8а 

МАОУ "СОШ №91" 
614094 г. Пермь, ул. Мильчакова. 22 

ТГ г. Пермь МАОУ «СОШ №132 с углубленным изучением 
предметов естественно-экологического профиля" 
МАОУ "СОШ № 102 с углубленным изучением 
отдельных предметов" 
МАОУ «СОШ №100» 

614022, г. Пермь, ул. Карпинского. 66 

ТТ г. нермь 

г. нермь 

614066, г. Пермь, ул. Баумана, 16 

Т ^ 

614036 г. Пермь, ул. Мира, 92 

:ztr 
-7Т 

г. Пермь 
г. Пермь 

614022, г. Пермь, проспект 
"екабристов. Д.35-А 

* МАОУ «СОШ №109" 
МАОУ "Лицей № 3 " 

4095 г. Пермь, ул. Мира. 4 

-ТЕ 
23-

г. нермь" 
г. Пермь 

МАОУ "Лицей №4" 
МАОУ "СОШ J№ 122 с углублённым изучением 
иностранных языков" 
МАОУ "СОШ №136" 

614088 г. Пермь ул. Архитектора 
Свиязева. 17 
614022, г. Пермь, ул. Танкистов.56 

2Я г. Нермь 

г. Пермь 

614022, г. Пермь, ул. Сивкова, 3 Б 

25 МАОУ "СОШ №140" 
МАОУ "СОШ № 145 с углубленным изучением 
экономики, английского языка, математики, 
информатики" "Экономическая школа № 145" 
МАОУ "СОШ№3" 

614065, г. Пермь, ул. Милиционера 
Власова. 37 

25 г. нермь 
614022. г. Пермь, УЛ. Л.Толстого.12 

2Т г. Пермь" 
г. Пермь 

614022, г. Пермь, ул. Карпинского, д.87а 

2Х МАОУ "СОШ №107" 
614022 г. Пермь ул. Карпинского.86 

2& 
TtT 

г. Пермь 
г. Пермь 

614065, г. Пермь, шоссе Космонавтов, 
194 

МАОУ "СОШ №108" 
МАОУ "СОШ №115" 

614065, г. Пермь, ул. НеФтяников.54 
614066, г. Пермь, ул. Баумана. 27 



эт 

•32" 

г. Пермь 

г. Пермь 

МАОУ «Центр ооразования Индустриального 
района» 
МАОУ «1 имназия № I» 

614066. Нермь. ул. Баумана,5 

33" г. Пермь МАОУ "Лицей №" 
ЧОУ "ООШ - Ьвропейская школа" 

614065, г. Пермь, ул. К. Леонова.14, 
614088, г. Пермь, УЛ. Леонова, 6^А 

SAT г. Пермь 

ТТ г. Пермь МАОУ " С О Ш № 7 1 
МАОУ "СОШ №70" 

614036, г. Пермь, ул. Одоевского, 18 
А 

ТТ г. Пермь 
614023 г. Пермь, ул. Высокая. 6 пер 

\ l le 

Т Т г. Пермь МАОУ «СОШ №19» 

614113, г. Пермь, ул. Александра 
Невского, 25 

ТТ г. Пермь МАОУ «СОШ № ЬЪ с углубленным изучением 
английского языка" 
МАОУ "СОШ №27" 

614023, г. Пермь, ул. Адмирала 
Ушакова, 24 

Т Г г. Пермь 

614113, г. Пермь, ул. Кировоградская, 

жг г. Пермь" 
г. Пермь 

614113. г. Пермь, v. Шишкина, 18 

^ Г 
МАОУ "Гимназия № 6 " 
МАОУ "1'имназия № 8 " 

614113, г. Пермь, ул. Федосеева,!6 

-4Т 
TtT 

г. Пермь МАОУ "СОШ №63" 
614113. г. Пермь, ул. Закамскаят8 

-tt 
г. Пермь 
г. Пермь" 
г. Пермь 

МАОУ "СОШ №64" 
МАОУ "СОШ №83" 

614034. 
614042, 

Пермь, ул. Воронежская. 8 
г. Пермь, ул. Ласьвинская. МА. 

614109 г. Пермь, УЛ. Волгодонская, 20а 
-45-
• а д - г. Пермь 

МАОУ "СОШ №87" 6141Щ, г. Пермь, ул. Закамскаят8 
614109. Пермь. Калинина 19 

-4Т г. Пермь 
МАОУ мСОШ№1" 
МБОУ "СОШ №14" 614032, г. Пермь, ул. Маршала Рыбалко 

-4$-
-49-

г. Пермь" 
г. Пермь 

1. исимь. ул. таршала гыоал! 
г. Пермь, УЛ. Липатова, 2 
г. Пермь, ул. Советская, 102а 
г. Пермь, ул. Советская, 33 

МАОУ "СОШ №119» 
МАОУ "СОШ № 32 им. ГА. С б о р щ и к о ^ 

614113. 

TtT г. Пермь МАОУ «СОШ № 2 с углубленным изучением 
>едметов гуманитарного профиля» 

614000. 

ТГ г. Пермь" 
г. Пермь 

предметов гуманитар] 
МАОУ "СОШ № 2 8 ^ 

614000, 

РУ "СОШ №28' 
МАОУ «ООШ J№0 имени 1 ероя России CJL 
Яшкина» 

ТТ 
614000, г. Пермь, ул. Луначарского, 4 

ТТ г. Пермь МАОУ "СОШ №/ с углубленным изучением 
английского языка" 

614000, г. Пермь, 
л.Екатерининская. 174 I 

Т Г г. Пермь 

14000, г. Пермь, ул.Луначарского,74/50 

МЬОУ "1 имназия " 11 им. СП. Дягилева" 
ТТ г. Пермь 

614000, г. Пермь, УЛ. Сибирская. д.ЗЗ 

ТТ г. Пермь" 
г. Пермь 

МЬОУ "Гимназия №17" 
МБОУ "Лицей №1" 

614000. г. Пермь, УЛ. Ленина, 31 

ТТ 
ТТ 

614013, г. Пермь, УЛ. Ветлужская. 89 
Сибирская,23. 

г. Пермь 
МБОУ «СОШ №21» 
НОУ "Пермская православная классическая 
гимназия 
МАОУ «1 имназия JNo5» 

614000, г. Пермь, УЛ. 

ТЯ г. Пермь 

614000, г. Пермь, ул. Ленина,78а 

614070. г. Пермь, УЛ. КИМ. 90 



та тг 
г. Пермь 
г. Пермь 

М А О У «1 имназия №7» 
МАОУ «СОШ №112» 

614056, г. Пермь ул. [елинная. 296 
Ьужбы.18 

Т Г г. Пермь МАОУ «Школа бизнеса и предпринимательства» 
614070. г. Пермь, УЛ. 

ТТ 
ТТ 

г. Пермь 
614007, г. Пермь, УЛ. Инженерная 5 

г. Пермь 
МАОУ " С О Ш № 114" 
МАОУ «1 имназия №2» 

614077, г. Пермь, ул. КРУПСКОЙ. 92 

ТТ г. Пермь" 
г. Пермь 

МАОУ «Лицей № 10» 
614051, г. Пермь, ул. Старцева 1а 
614070, г. Пермь, УЛ. Техническая, 22 
614051, г. Пермь, УЛ. Макаренко. 25 ТТ 

ТТ г. Пермь 
МАОУ «Лицей № 9 » 
МАОУ «СОШ №116» 

Т Т г. Пермь" 
г. Пермь 

614070, г. Пермь, УЛ. Техническая. 10 
МАОУ «СОШ №118» 
МАОУ «СОШ№ 133» 

614053, г. Пермь, УЛ. Колыбалова, 44 
614101, г. Пермь! УЛ. А. Гайдара. 13 

Т Т г. Пермь МАОУ «СОШ №30» 

ТГ г. Пермь МАОУ «СОШ №47» 

614056, г. Пермь, ул. Красноуральская, 

тг г. Пермь МАОУ «СОШ №49» 

614014, г. Пермь улица Восстания дом 

ТТ г. Пермь М А О У «ООШ J№ ЬО с углубленным изучением 
английского языка» 

614107, г Пермь, ул. Лебедева. 28 

Т Т г. Пермь 

614017, г. Пермь, ул.КИМ,78 

МАОУ «СОШ №74» 
ТТ г. Пермь МАОУ «СОШ №127 с углублённым изучением 

отдельных предметов» 

614056. г. Пермь, УЛ. Ивана Франко, 49 

Т Т г. Пермь 
пре, 

JUT 

614077, г. Пермь, ул. Крупской, 80 

ТТ г. Пермь" 
г. Пермь 

М А О У «ООШ JN2135 с углубленным изучением 
предметов образовательной области «Технология» 
МАОУ «СОШ № 

614051 г. Пермь, ул. Старцева, 9 

ТТ 
52» 

М А О У пермская кадетская школа № 1 «Пермский 
кадетский корпус имени генералиссимуса А.В. 
Суворова» 

"МА1 

614018, г. Пермь, УЛ. Днепровская .32 -9* 
. 1 ад 

Т9" г. Пермь 

614056, г. Пермь, ул. Гашкова,! 1 

.О У с углубленным изучением математики и 
английского языка «Школа дизайна «Точка» 
МЬОУ «ОСОШ J№4» г. Перми имени Бобкова 
Феликса Макаровича 

Т Т г. Пермь 

614077, г. Пермь, Бульвар Гагарина 75а 

Т Г 
Т2-

г. Пермь 

614014, г. Пермь ул. Каспийская, 15 

МЬОУ «СОШ № 4 8 " 
НОУ "Частная школа "София" г. Пермь 

614107, г. Пермь, ул. Уральская. 67 
614051, г. Пермь! УЛ. Юрша. д.2^ 

ТТ г. Пермь МАОУ "Гимназия №3" 
МАОУ "Лицей №5" 

ТТ 

г. Пермь 

г. Пермь 

614030. г. Пермь, УЛ. Звенигородская, 11 

МАОУ "СОШ №101" 
М А О У "ООШ J№lU4 с углубленным изучением 
предметов культурологического профиля" 

014104, г. Пермь, ул. Генерала 
Черняховского. 51 Черняховского, ъ 1 
614030, г. Пермь, УЛ. Репина. 12 
6140030, г. Пермь, ул. Барнаулы ТТ г. Пермь Барнаульская, 4 



^т 
XT 

г. Пермь" 
г. Пермь 

МАОУ "СОШ №123" 
МАОУ "СОШ №131" 

614037, г. Пермь, ул. Сестрорецкая, 13 
614104, г. Пермь, ул. Генерала 
Черняховского, 72 

^ Т г. 11ермь 

г. Пермь 

МАОУ "СОШ №153 с углубленным изучением 
иностранных языков" 
МАОУ "СОШ №16" 

Черняховского, /2 
614026, г. Пермь, ул. Социалистическая, 

W 

614038, г. Пермь, ул. Академика 
Веденеева^д.71 

г. Пермь" 
г. Пермь 

МАОУ "СОШ №24" 
МАОУ "СОШ №37" 

614112, г. Пермь, ул. Репина, 67а 
W 
VZ г. Пермь 

г. Пермь 
МАОУ "СОШ №79" 
МАОУ "СОШ №80" 

614030, г. Пермь, ул. Кабельщиков, 21а 

VJ 
614026 г. Пермь, ул. Томская, 30 

"95" 
г. Пермь" 
г. Пермь 

МБОУ "ВСОШ№16" 
МАОУ "СОШ №36" 

614030, г. Пермь, ул. Маршала 
Толбухина, 33 
614030, г. Пермь, ул. Писарева, 35 1 614033, г. Пермь, Лукоянова, 6 
614007, г. Пермь ул. П. Островского,~6ЁГ W г. Пермь" 

г. Пермь 
МАОУ "1 имназия № 33"' 
МАОУ "Лицей № 2 " VT 

— -* Ч лЛ I ^ _ л 

614089, г. Пермь, ул. Самаркандская, 

-9? 

г. Пермь 

г. Пермь 

МАОУ "СОШ J№ 22 с углублённым изучением 
иностранных языков" 
МАОУ "СОШ № 4 1 " 

614007, г. Пермь, ул. Сибирская, 80 

614111, г. Пермь Серебрянский проезд, 

ТЭТ г. Пермь 

г. Пермь 

МАОУ "СОШ № 6 1 " 

ТТЛ" 

TU2" 

МАОУ "СОШ № 76" 

614007, г. Пермь, ул. Николая 
ОСТРОВСКОГО, 46а 
614090, г. Пермь, ул. Лодыгина, д. 48 

г. Пермь" 
г. Пермь 

"а" 
МАОУ "СОШ № 82" 
МАОУ "СОШ № 9 им. А.С. Пушкина с 
углубленным изучением предметов физико-
математического цикла" 
МАОУ "СОШ № 9 3 " 

614083, г. Пермь, ул. Суздальская, Г 
614039, г. Пермь, Комсомольский 
проспект, 45 

TUT 

ТТРГ 

TUT 

г. Пермь 

г. Пермь 

614039, г. Пермь, ул. Полины Осипенко, 
46 

МАОУ "СОШ № 94" 
МАОУ "СОШ № 96" TUT 

TU7 
г. Пермь" 
г. Пермь 

614064 г. Пермь, ул. Г.Хасана,89 

МАОУ "СОШ № 9 9 " 
614010 г. Пермь ул. Клары Цеткин, 10 
614111, г. Пермь, ул. Серебрянский 
проезд, 8 

TUT г. Пермь 

г. Пермь 

МАОУ "СОШ №12 с углубленным изучением 
немецкого языка" 
МАОУ "СОШ №124" 

JP 
614010 г. Пермь, ул. Ю. Смирнова, 10 

TW 
ТШ 

614090, г. Пермь, ул. Гусарова, 4 
г. Пермь МАОУ "СОШ №129" 614105, г. Пермь п. Новые Ляды, ул. 



I l l 

112 

ИЗ 
114 
115 
116 

117 

118 
119 
120 

121 

г. Пермь 

г. Пермь 

г. Пермь 
г. Пермь 
г. Пермь 
г. Пермь 

г. Пермь 

г. Пермь 
г. Пермь 
г. Пермь 

г. Пермь 

МАОУ «Общеобразовательная школа-интернат 
среднего общего образования № 85» 
МАОУ "COIN № 10" 

МАОУ "СОШ № 60" 
МЬОУ "ВСОШ№5" 
МАОУ "СОШ №42" 
МАОУ "COI11 № 77 с углублённым изучением 
английского языка" 
МЬС(К)ОУ для обучающихся, воспитанников с 
ограниченными возможностями здоровья 
"Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа для детей с 
ограниченными возможностями здоровья № 154" 
МАОУ "СОШ №81" 
НОУ "1 имназия им. М.И. Пинаевой" 
1 КЬОУ "II 1кола-интернат для детей с нарушением 
слуха и речи" 
1 ЬОУ Пермского края «Школа-интернат для детей 
с нарушением зрения» 

Мира, 11 
614111 г. Пермь ул. Муромская, 32 

614016, г. Пермь, ул. Глеба 
Успенского?9 
614090, г. Пермь, ул. Лодыгина, 14 
614016, г. Пермь, ул. Куйбышева, 83 
614016 г. Пермь, ул. Нестерова, 18 
614010, г. Пермь, ул. Героев Хасана, 18 

614025, Пермь, ул. Пихтовая, 30А 

614025, г. Пермь, ул. Загарьинская, 6 
614089, г. Пермь, ул. Казахская, 56 
614089, г. Пермь, ул. Казахская, 71 

614089, г. Пермь, ул. Самаркандская, 32 

Александровский муниципальный район 
Выпускники прошлых лет 

1 Александровский 
муниципальный район 

МЬО У ДО "Центр информационных технологий 
обучения" 

618320, 11ермский край, г. 
Александровск, ул. Чернышевского, 5 

Обучающиеся 
1 

2 

3 

4 

5 

Александровский 
муниципальный район 
Александровский 
муниципальный район 
Александровский 
муниципальный район 

Александровский 
муниципальный район 
Александровский 
муниципальный район 

МЬОУ "Базовая СОШ №1" 

МЬОУ «1 имназия» 

МЬОУ «СОШ №3» 

МЬОУ «СОШ №6» 

МЬОУ «СОШ №33» 

618320, Пермский край, г. 
Александровск, ул. Кирова, д.39 
618323, Пермский край, г. 
Александровск, ул. Пионерская, 10 
618340, Пермский край, г. 
Александровск, п. Яйва, ул. Пятилетки, 

618320, Пермский край, г. 
Александровск, ул. Ленина, 19 
618340, Пермский край, г. 
Александровск, п. Яйва, ул. 6-ой 
Пятилетки, 23 

г. Березники 



Выпускники прошлых лет 
1 г. ьерезники МАОУ «СОШ № 5» 618426, Пермский край, г. Березники, 

ул.ЗО лет Победы, д.38 
Обучающиеся 

1 

2 

3 

4 

Ь 

ь 
7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

г. ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. ьерезники 

г. Ьерезники 

г. ьерезники 

г. ьерезники 

г. ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. Ьерезники 

г. ьерезники 

МАОУ «СОШ №1» 

МАОУ «СОШ № 2» 

МАОУ «COJ11 с углубленным изучением отдельных 
предметов № 3» 

МАОУ «СОШ № 5» 

МАОУ «СОШ № 8» 

МАОУ «Гимназия № 9» 

МАОУ «СОШ № 11» (2 корпус) 

МАОУ «СОШ № 14» 

МАОУ «СОШ № 22» 

МАОУ «СОШ № 24» 

МАОУ «СОШ № 30» 

МАОУ «Лицей №1» 
МАОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная 
школа» 

618400, Пермский край, г. Березники, 
Школьный пер., д.2 
618400, Пермский край, г. Березники, 
Пятилетки, д.21 
618426, Пермский край, г. Березники, 
ул. Мира, д.48 
618426, Пермский край, г. Березники, 
ул.ЗО лет Победы, д.38 
618422, Пермский край, г. Березники, 
ул. Юбилейная, д.78 
618416, Пермский край, г. Березники, 
ул. Потемина, д.З 
618425, Пермский край, г. 
Березники, ул. Мира. д.98а 
618426, Пермский край, г. 
Березники, ул. Набережная, д.47 
618400, Пермский край, г. ьерезники, м-
н Усольский, ул. ^ощенникова. 4 
618419, Пермский край, г. Ьерезники, 
ул. Ломоносова, д.80 
618416, Пермский край, г. Березники, 
ул. Свердлова, д.79 
618400, Пермский край, г. 
Березники, ул. Ка^ла Маркса, л.49 
618416, Пермский край, г. Березники, 
ул. Черняховского, д.73 

Ьольшесосновский муниципальный район 
Выпускники прошлых лет 

1 Ьольшесосновский 
муниципальный район 

Управление образования администрации 
Большесосновского муниципального района 

617080, Пермский край 
Большесосновский район с. Большая 
Соснова ул. Ворошилова. 5 

Обучающиеся 
1 ьольшесосновский 

муниципальный район МБОУ «Большесосновская СОШ» 
617080, Пермский край, 
Большесосновский район, с. Большая 
Соснова ул. Ленина 25. а 



Большесосновский 
муниципальный район 

Большесосновский 
муниципальный район 

МБОУ «Черновская СОШ им. А.С. Пушкина» 
617090, Пермский край, 
Большесосновский район, с. Черновское 

л. Октябрьская. 52 I 
тГ 

Т 

МБОУ «Петропавловская СОШ» 

Большесосновский 
муниципальный район 

17082, Пермский край, 
Большесосновский район, с. 
Петропавловск ул. Ленина. 5 ;тр< 

70S 

МБОУ «Полозовская СОШ» 
Большесосновский 
муниципальный район 

617098, Пермский край, 
Большесосновский район, с. Полозове 
ул. Центральная, 11 ш 617086, Пермский край, 
Большесосновский район, с. Кленовка, 
ул. Октябрьская. 8 МБОУ «Кленовская СОШ» 

Верещагинский муниципальный район 
Выпускники прошлых лет" 

Верещагинский 
муниципальный район 

Управление образования администрации 
Верещагинского муниципального района 

617120, Пермский край, г. Верещагино, 
ул. Ленина, 26 

Верещагинский 
муниципальный район 
Верещагинский 
муниципальный район 

МАОУ «СОШ№ 1» 

МЬОУ «СОШ №2» 

Обучающиеся 
617120, Пермский край, г. Верещагино, 
ул. Ленина. 15 

Верещагинский 
муниципальный район 
Верещагинский 
муниципальный район 

МАОУ «Верещагинская СОШ № 121» 

Верещагинское МЬОУ «Гимназия» 

617120, Пермский край, г. Верещагино, 
Ленина. 27 
617120, Пермский край, г. Верещагино, 

л. Железнодорожная. 25 
I 

Верещагинский 
муниципальный район 
Верещагинский 
муниципальный район 

МЬОУ «Вознесенская СОШ»~ 

МЬОУ «Зюкайская СОШ» 

17120, Пермский край, г. Верещагино, 
л. Коммунистическая, 56 ул. KOMMVI 

617120, Пермский край, Верещагинский 
район, с. Вознесенское^ УЛ. Ленина, 19 
617110, Пермский край. Верещагинский 
район, п. Зюкайка. УЛ. Первомайская, 39 

Т ГВерещагинский 
муниципальный район 

Т I Верещагинский 
муниципальный район 

617105, Пермский край. Верещагинский 
район д. Комары^ ул. Молодежная, 1 
617112, Пермский край, Верещагинский 
район, с. Кукеты. ул. Кадочникова, 13 

МЬОУ «Комаровская СОШ» 

МЬОУ «Кукетская СОШ» 

Верещагинский 
муниципальный район 

ТТ) I Верещагинский 
муниципальный район 

МЬОУ «Путинская СОШ» 

МЬОУ «Сепычевская СОШ» 

617106, Пермский край, Верещагинский 
район, с. Путине, ул. Трактовая, 10 
617113, Пермский край, Верещагинский 
район, с. Сепыч. ул. Ленина. 12 

Очерскнй муниципальный район SB 
ыпускники прошлых лет 



Управление образования администрации Очерского 
муниципального района 

Обучающиеся 

Очерский муниципальный 
район 

617140, г. Очер, ул. Ленина, д.53 

оу1 

"Ж МЬОУ «Очерская СОШ №1» 

МЬОУ «Очерская СОШ №2» 

617140, г. Очер, ул. Пушкина, д.54а Т 

"2" 

Т 

Очерский муниципальный 
айон 5 

£ 
617141, г. Очер, ул. О. Кошевого, д.54 черскии муниципальный 

айон 
МЬОУ «Очерская СОШ №3» 

МЬОУ «Павловская СОШ» 

617140, г. Очер, ул. Урицкого, д.29 черскии муниципальный 
район 

617143, Очерский район, пос. 
Павловский, ул. Октябрьская, д.40 

Очерский муниципальный 
район 

1 айнский муниципальный район" 
Выпускники прошлых лёт 

Управление образования администрации Гайнского 
муниципального района 

Обучающиеся 

619650 Пермский край, Гайнский район, 
п. Гайны, ул. Кашина, 41 

1 айнский муниципальный 
район 

МЬОУ «Верхнестарицкая СОШ» 619660, Пермский край, Гайнский р-н, 
п. Верхняя-Старица, ул Карла 
Маркса! о А 

1 айнский муниципальный 
район 

МЬОУ <d'айнская СОШ» 

МЬОУ «Кебратская СОШ» 

5 

1 айнский 
>айон муниципальный 

Fan 
аи 

619650 Пермский край, Гайнский район, 
п. Гайны, ул. Коммунистическая, 35 
619665, Пермский айнский 

айон 
муниципальный 

рай 
Таи 

край, Гайнский 
район, п. Кебраты, ул.Пионерская,19 
619681, Пермский край, Гайнский 
район, п. Сергеевский, ул. Советская, 29 
619677 Пермский край Гайнский район 
п. Усть Чёрная, ул. Больничная,!7 

айнский 
айон 

муниципальный 
рай 
Таи 

МЬОУ «Сергеевская СОШ>> 

МЬОУ «Усть-Черновская СОШ - базовая школа» айнский муниципальный 
район 

1 орнозаводский муниципальный район 
Выпускники прошлых лет >iny< 

обр: 1 орнозаводский район Управление ооразования администрации 
Горнозаводского муниципального 
района Пермского края 

Обучающиеся" 
МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска 

618820 Пермский край, г. Горнозаводск 
ул. Гипроцемента, 31 

1 орнозаводский 
муниципальный район 

МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска 

618820 Пермский край г. Горнозаводск, 
ул. Мира,25 
618820 Пермский край, г. Горнозаводск, 
гл. Кирова,6 

1 орнозаводский 
муниципальный район ул. кир< 

618824 Пермский край Горнозаводский 
район, п. Пашия ул. Ленина, д. 16 

1 орнозаводский 
муниципальный район 

МАОУ «СОШ» п. Пашия 



МАОУ «СОШ» п. Теплая 1 ора 

МЬОУ СОШ п. Сараны 

618870 Пермский край Горнозаводский 
район, п. Теплая Гора, ̂ л. Советская, 3 
618850 Пермский край Горнозаводский 

~4 I Горнозаводский 
муниципальный район 

~5 11 орнозаводский 
муниципальный район 

Ъ I Горнозаводский 
муниципальный район 

МАОУ «СОШ» п. Станция Ьисер 
район, п. Сараны ул. Кирова, д.20 
S" i Г>ПУ7\—1 i _ ._.—. _ *У—: ^—т=г-618860 Пермский край Горнозаводский 
район, п. Станция Бисер, ул. Советская, 
22 

Гремячинский муниципальный район 
Выпускники прошлых лет >iny 

обр 
618270, Пермский край, г. Гремячинск, 
ул. Ленина, д. 164а 

Гремячинский 
муниципальный район 

Управление образования администрации 
Гремячинского муниципального района Пермского 
края 

Обучающиеся 
618270, Пермский край, г. Гремячинск, 
vn. Ленина_ л 13S 

1 

"2" 

Т 

"4" 

Гремячинский 
муниципальный район 
Гремячинский 
муниципальный район 

МКОУ«СОШ№3» 
ул. Ленина, д. 135 
618270, Пермский край, г. Гремячинск, 
УЛ. Ленина, д.223 

МБОУ «СОШ №11» 

,18284, Пермский край, Гремячинский 
район, п. Юбилейный, ул. Шахтеров, д.9 
618270, Пермский край, г. Гремячинск, 
ул. Грибоедова, д.5 

Гремячинский 
муниципальный район 
Гремячинский 
муниципальный район 

МКОУ«СОШ№16» 

МЬОУ «СОШ № 20 с углубленным изучением 
отдельных предметов» 

Город Губаха 
Выпускники прошлых лет 

Управление образования администрации города 
Гуоахи 

618250 Пермский край, г. Губаха, ул. 
Космонавтов, 9 

Город Губаха 

Обучающиеся 
МБОУ «СОШ № 14» (Новый образовательный город Губаха 
цен 

$ 

618250 Пермский край, г. Губаха, ул. 
Космонавтов, 13 
618255 Пермский край, г. Губаха, пгт. 
Углеуральский, ул. Мира, 32 
618265 Пермский край, г. Губаха, 
посёлок Широковский, ул. Пионеров, 9 

город Губаха МАОУ «СОШ №15» 

город Губаха МБОУ «СОШ №25» 

Добрянский муниципальный район 
Выпускники прошлых лёГ 

МКУ "Управление образования администрации 
Добрянского муниципального района" 

618740, Пермский край, г. Добрянка, ул. 
Советская, 14, каб. 208 

Добрянский 
муниципальный район 

Обучающиеся 
618740, Пермский край, Добрянка, пер. 
Строителей, 7 

Добрянский 
муниципальный район МБОУ "Добрянская СОШ № 2" 



•2" 

3" 

-4Г 

5 

5 

Т" 

"Т 

доорянский 
ниципальный район 

рорянский 
ципальный район муни 

ТЗрбр 

МБОУ "Добрянская СОШ № 3" 618740, Пермский край, Добрянка, ул. 
Жуковского, 26 (корпус 21 

18^'" МБОУ "Добрянская СОШ № 5" 618740, Пермский край, Добрянка, ул. 
Жуковского, 37 Жуковского, 37 
618703, Пермский край, Полазна, ул. 50 
лет Октября, 3 
618703, Пермский край, Полазна, ул. 
Дружбы, 5 

му 
• д а 

оорянский 
ниципальный район МАОУ "Полазненская СОШ № 1" 

оорянский 
муниципальный район му 

• д а 

му 
• д а 

МБОУ "Полазненская СОШ № 3" 
оорянский 

муниципальный район 
рорянский 

ниципальный район 
оорянский 

муниципальный район 

618735, Пермский край, Добрянка, пос. 
Вильва, ул. Железнодорожная. 2 МБОУ "Вильвенская СОШ" 

« 

МБОУ "Дивьинская СОШ" пос. 618720, Пермский край, Добрянка, 
Дивья. ул. Первомайская. 5 
618701, Пермский край, Добрянка, пос 
Камский, ул. Советская. 1 МБОУ "Камская СОШ" 

Еловский муниципальный район 
Выпускники прошлых лет 

Отдел образования администрации Еловского 
муниципального района 

Еловский муниципальный 
район 

618170, Пермский край, Еловский 
район, с. Елово, ул. Ленина. 32 

2: 

ьловский муниципальный 
айон 

Обучающиеся 
МОУ «Еловская СОШ» 

1 МОУ «Дубровская СОШ» 

Ильинский муниципальный район 

618170, Еловский район, с. Елово, ул. 
Калинина, 23 
618 173, Еловский район, с. Дуброво, ул. 
Юбилейная, 1а 

ловскии муниципальный 
район 

Выпускники прошлых лёт 
образования администрации Ильинский 

муниципальный район 
Управление 
Ильинского муниципального района 

617020, Пермский край, Ильинский 
район, п. Ильинский, ул. Советская. 7 

Т 

2" 

3" 

т 

ИЛЬИНСКИЙ 

муниципальный район 

Обучающиеся 
МЬОУ «Ильинская СОШ №1» 

МЬОУ «Васильевская СОШ» 

МЬОУ «Ивановская СОШ» 

617020, Пермский край, п. Ильинский, 
ул. Чкалова, 17 

мун 
ТШь 

ьинскии 
иципальный район 

617032 Ильинский р. с.Васильевское 
Школьная, 15. 

му] 
"Ш 

ьинскии 
ниципальный район 

МЬОУ «Чермозская СОШ им. В. Ершова» 

МЬОУ «Филатовская СОШ» 

617046 Ильинский р. с. Ивановское, ул. 
Аликина, 8. 
617040 Ильинский р-н г. Чермоз ул. 
Ломоносова 20 му] 

ьинскии 
ниципальный район 
[ЬИНСКИИ 

муниципальный район 
Кизеловский муниципальный район 

617034 Ильинский р. с. Филатове ул. 
Никольского, 24. 



кизеловский 
муниципальный район 

Выпускники прошлых лёТ >iny 
обр Управление ооразования администрации 

Кизеловского муниципального района 
Обучающиеся 

613350, г. Кизел, ул. Луначарского, 19 

Т 

т 

кизеловский 
муниципальный район 

М Ь О У «1 имназия» 

МЬОУ «СОШ № 1» 
муз 

618350, г. Кизел, ул. Советская, 18 

.изеловскии 
муниципальный район 

618350, г. Кизел, ул. Ленина, 16 

Кизеловский 
у ниципальный район 
кизеловский 
муниципальный район 

МЬОУ «СОШ № 11» 

МЬОУ «вечерняя (сменная) общеобразовательная 
школа» 

Косинский муниципальный район 

618350, г. Кизел, ул. Народной Памяти, 

618350, г. Кизел, ул. Луначарского, 17 

Выпускники прошлых лет 
Отдел образования администрации Косинского 
муниципального района 

Обучающиеся 

Косинский 
муниципальный район 

619430, Пермский край, Косинский 
район, с. Коса ул. Ленина. 66 

Косинский 
муниципальный район 

МЬОУ «Косинская СОШ» 

Кочёвский муниципальный район 

619430, Пермский край, Косинский 
район, с. Коса, ул. Ленина. 112 

Выпускники прошлых лет 
кочёвский 
муниципальный район 

Управление образования администрации 
Кочевского муниципального района 

Обучающиеся 
МЬОУ "КочёвскаяСОПГ 

619320 Пермский край, Кочёвский^ 
район, с, Кочёво, ул. Калинина, д.5, 
каб. 32 

кочёвский 
муниципальный район 

"2" 

Т 

т 

Кочёвский 
цуниципальный район 
Кочёвский 

ниципальный район 

МБОУ "Маратовская СОШ" 

МЬОУ "Пелымская СОШ" 

619320 Пермский край, Кочёвский 
район, с. Кочёво, ул. Анны Хомяковой, 

619333 Пермский край, Кочёвский 
район, п. Мараты, ул. Трактовая.17 
619326 Пермский край, Кочёвский 
район, с. Пелым, ул. Школьная.8 

% МЬОУ "Юксеевская СОШ' 61932) Й 
му 

очевскии 
ниципальный район 

МЬОУ "Ьолыне-Кочинская СОШ" 

Пермский край, кочёвский 
район, с. Юксеево, ул. Школьная.З 
619331 Пермский край, Кочёвский 

Ёайон, с. Большая Коча, ул. 
[ентральная,21 

.очевскии 
муниципальный район 

Краснокамский муниципальный район 
Выпускники прошлых лет и обучающиеся^ 



Краснокамский 
муниципальный район 

Управление системой образования администрации 
Краснокамского муниципального района 

Обучающиеся 

г. Краснокамск, пр-т. Маяковского, д. 11, 
каб. 416 

Т 

т 
т 
тГ 

Т" 

"Г 

Т" 

Т" 

Краснокамский МАОУ «СОШ№ 1» 

МАОУ «СОШ №2»» 
мун 
Кра 

иципальный раион 
г. Краснокамск, ул. K-Маркса, 4-д. 

краснокамский 
муниципальный район му] 

МАОУ «СОШ №3» 

МАОУ «СОШ №5» 

г. Краснокамск, ул. Коммунистическая, 
Л- 16 

краснокамский 
муниципальный район 
Краснокамский 
муниципальный район 

г. Краснокамск, ул. Комарова, 7. 

му: 
I S 

г. Краснокамск, ул. Энтузиастов, д. 15 

МЬОУ «СОШ № 6» 

МЬОУ «СОШ №8» 

краснокамский 
муниципальный район 
Краснокамский 
муниципальный район 

г. Краснокамск, ул. Матросова, 14-6. 

му 
г. Краснокамск, ул. К-Маркса, 4-6. 

МАОУ «СОШ№ 10» 

МЬОУ «СОШ №11» 

краснокамский 
муниципальный район му] 

ТО: 

г. Краснокамск, ул. Чапаева, д.35 

краснокамский 
муниципальный район му] 

пос. Оверята, ул. Строителей, 5. 

МЬОУ «Майская СОШ» 

г. Кудымкар" 

краснокамский 
муниципальный район 

пос. Майский, ул. Центральная, 5. 

выпускники прошлых лет и обучающиеся 
Управление образованием администрации гГ 
Кудымкара 
М Ь О У « О О Ш № i» г. кудымкара 
МЬОУ «СОШ №2» 

т 
т 
т 
тГ 

т 

г. Кудымкар 

г. Кудымкар 

619000, Пермский край, г. Кудымкар, 
л. Лихачёва, д.54. каб. 118 

619000, Пермский край, г, Кудымкар, 
ул. Лихачева,25 

г. Кудымкар 

г. Кудымкар МЬОУ «1 имназия № 3» г. Кудымкара 

МЬОУ «СОШ № 8» г. Кудымкара 

619000, Пермский край, г. Кудымкар, 
ул. Гагарина, 9 
619000, Пермский край, г. Кудымкар, 

г. Кудымкар 
ул. Гагарина, 21 
о 19000, Пермский край, г. Кудымкар, 
ул. Кузнецова, 3 

Куединский муниципальный район 
Выпускники прошлых лет" 

"Куединский 
муниципальный район 

Управление муниципальными учреждениями 
администрации Куединского муниципального 
района, кабинет № 20 

Обучающиеся 

617700 Пермский край, Куединский 
район, п. Куеда, ул. Гагарина,27 



куединский 
муниципальный район 

МЬОУ «Ьолынегондырская СОШ» 

Куединский 
муниципальный район 

М Ь О У «Ьольшекустовская СОШ» 

617735 Пермский край, Куединский 
район, с. Большой Гондырь ул. Ленина, 

Т 

тг 

Т 

Т 

-т 
т 

617721 Пермский край, Куединский 
район, с. Большие Кусты, ул. Школьная, 

Куединский М Ь О У «Ьольшеусинская СОШ» 

МЬОУ «Госконзаводская СОШ» « 
ниципальный раион 

617717 Пермский край, Куединский 
район, с. Большая Уса, ул. Свердлова, 2 
617723 Пермский край, Куединский 
район, с. Госконзавод. ул. Советская, 29 
617700 Пермский край, Куединский 
район, п. Куеда. ул. Школьная. 23 

.уединскии 
муниципальный район му 

ТСУ МЬОУ «Куединская С О Ш №1имени П.П. 
Балахнина» 
МЬОУ «Куединская СОШ №2-ЬШ» # 

уединскии 
ниципальный район 

617700 Пермский край, Куединский 
район, п. Куеда. ул. Комсомольская. 13 
617720 Пермский край, Куединский # 

уединскии 
ниципальный район 

МЬОУ «Ошьинская СОШ 

МЬОУ «Старо-Шагиртская СОШ» 

уединскии 
муниципальный район 
Куединский 
муниципальный район 

район, с. Ошья. ул. Школьная. 20 
617730 Пермский край, Куединский 
район, с Старый Шагирт, ул. Школьная, 

Кунгурский муниципальный район 
Выпускники прошлых лет и обучающиеся 

"Г 

2: 

Т 

кунгурский 
ниципальный район 

Управление образования 
шиципального района 

% 

« 
мун 

уйгурского 617470, Пермский край, г. Кунгур ул. 
Гоголя, д. 2Г 

му 
ТСу 

унгурскии 
ниципальный район 

•О У «Ьырминская СОШ» 

МЬОУ «1 олдыревская СОШ»" 

617470, Пермский край, Кунгурский 
район, с. Бьгома. ул. Школьная. 2 
617470, Пермский край, Кунгурский 
район, п. Голдыревский, ул. Советская, 

тг 

Т 

Т 

Т" 

унгурскии 
муниципальный район 

Кунгурский МЬОУ «Ьргачинская СОПБГ 

МЬОУ «Истоковская СОШ» 
му ниципальный раион 

617470, Пермский край, Кунгурский 
Ергач. ул. Школьная. 11 
Пермский край, Кунгурский 
Бымок, ул. Молодежная. 26-а 

раион, п 
617470, унгурскии 

иципальный район мун 
М Ь О У «Калининская СОШ» 

М А О У «Комсомольская СОШ» 

раион, п. 
617470 
район, с. 
617470, 
район, п. 

Пермский край, Кунгур 
Калинино. УЛ. Калинина, б му. 

унгурскии 
ниципальный район 

Кунгурский 

Пермский край, Кунгурский 
Комсомольский, ул. Культуры, 

.унгурскии 
муниципальный район 

"8 | кунгурский 
муниципальный район 

МЬОУ «Кыласовская СОШ» 617470, Пермский край, 
район, с. Кыласово. УЛ. 

Кунгурский 
СибиЬстшй 



9 

10 

11 

12 

13 

Кунгурский 
муниципальный район 
Кунгурский 
муниципальный район 
Кунгурский 
муниципальный район 
Кунгурский 
муниципальный район 
Кунгурский 
муниципальный район 

МАОУ «Ленская СОШ» 

МЬОУ «Плехановская COJ11» 

МЬОУ «Сергинская COI 11» 

МЬОУ « Гроельжанская COI11» 

МЬОУ «Усть-Туркская СОШ» 

тр 21 
617470, Пермский край, Кунгурский 
район с. Ленек, ул. Ленина, 41 
617470, Пермский край, КунгурскийГ 
район, с. Плеханово ул. Мира, 86 
617470, Пермский край, Кунгурский 
район, с. Серга, ул. Школьная, 8 
617470, Пермский край, Кунгурский 
район ; с. Троельга, ул. Ленина, 7-а 
617453, Пермский край, Кунгурский р-
он, с. Усть-Турка, ул. Ленина, 19 

Лысьвенский городской округ 
Выпускники прошлых лет 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

J Хысьвенский городской 
округ 
J 1ысьвенский городской 
округ 
J 1ысьвенский городской 
округ 
J Шсьвенский городской 
округ 
J Шсьвенский городской 
округ 
J Шсьвенский городской 
округ 
J Шсьвенский городской 
округ 
J Шсьвенский городской 
округ 
J Шсьвенский городской 
округ 
J Шсьвенский городской 
округ 
J Шсьвенский городской 
округ 
J Шсьвенский городской 
округ 
J Шсьвенский городской 
округ 

Управление образования администрации г. Лысьва 

МЬОУ "COIN № 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов» 
МАОУ "СОШ № 3 " 

МЬОУ "Лицей № Г 

МЬОУ «СОШ № 6 » 

МЬОУ "COIN № 7 " 

МЬОУ "COIN № 16 с углубленным изучением 
отдельных предметов» 
МЬОУ "Кормовищенская COI11" 

МЬОУ "Кыновская С0111 № 65" 

МБОУ "Моховлянская СОШ" 

МБОУ "Рассоленковская СОШ" 

МЬОУ «Аитковская СОШ» 

Лысьвенское медицинское училище 

618900, г. Лысьва, ул. Мира, 26, каб. 613 

618909, г. Лысьва, ул. Никулина, 76 

618900, г. Лысьва, ул.Федосеева,25 

618905, г. Лысьва, ул. Чапаева, 75 

618910, г. Лысьва, ул. Чайковского, 3 

618900, г. Лысьва, ул. Кузьмина, 26 

618910, г. Лысьва, ул. Ленина, 36 

618940, г. Лысьва, п. Кормовище 
ул. Широкий проезд, 2 
618925, г. Лысьва, с. Кын, ул. 
Железнодорожная, 49 
618931, г. Лысьва, д. Моховляна, ул. 
Молодёжная, 11 
618924, г. Лысьва, д. Рассоленки, ул. 
Мира, 7 
618965, г. Лысьва, д. Аитково, 
ул.Совхозная, 19 
618900, г. Лысьва, ул. Федосеева, 31 



w 
ТТ 

Лысьвенский городской 
округ 
Лысьвенский 
округ 

лысьвенский политехнический колледж 

М Б О У «новорождественская СОШ» 

618900, г. Лысьва 

городской 618966, Пермский край, г. Лысьва, с. 
Новорождественское, ул. Школьная, л. 1 

Лысьвенский городской 
округ 
лысьвенский 
округ 

Обучающиеся 
Управление образования администрации г. Лысьва 
М Ь О У "ООШ № 2 с углубленным изучением 
отдельных предметов» 

Х>Ш№ 

618900, г. Лысьва, ул. Мира, 26, каб. 61Т 

городской 618909, г. Лысьва, ул. Никулина, 76 

лысьвенский 
округ 
лысьвенский 
округ 

МАОУ "COJ "Т городской 618900, г. Лысьва, ул.Федосеева,25 

МЬОУ "Лицей № 1 " 

МЬОУ «СОШ №6» 

городской 618905, г. Лысьва, ул. Чапаева, 75 

лысьвенский 
округ 
Лысьвенский 
округ 

городской 618910, г. Лысьва, ул.Чайковского,3 

МБОУ "СОШ № 7 городской 618900, г. Лысьва, ул.Кузьмина,26 

Лысьвенский 
округ 
лысьвенский 
округ 

М Ь О У "( join J№ 16 с углубленным изучением 

Т 

городской 
отдельных предметов» 

618910, г. Лысьва, ул. Ленина, 36 

МЬОУ "Кормовищенская СОШ" 

МЬОУ "Кыновская СОШ № 65" 

городской 

лысьвенский 
округ 
лысьвенский 
округ 

618940, г. Лысьва, п. Кормовище 
"л. Широкий проезд. 2 1 75 

Т Т 

городской 

МЬОУ "Моховлянская СОШ' 

18925, г. Лысьва, с. Кын, ул. 
Железнодорожная. 49 

ТГ 

городскои 

лысьвенский 
округ 
лысьвенский 
округ 

МЬОУ "Рассоленковская СОШ" 

МЬОУ «Аитковская СОШ» 

618931, г. Лысьва, д. Моховляна, ул. 
Молодёжная, 11 
618924, г. Льюьва, д. Рассоленки, ул. 
Мира, 7 
618965, Е Лысьва, д! Аитково, 

л.Совхозная.19 
ТГ 

городскои 

ТТ 

городской 

Лысьвенский 
округ 
лысьвенский 
округ 
Лысьвенский 
округ 

лысьвенское медицинское училище 

ТМЬОУ «Новорождественская СОШ» 

I 
ТТГ 

ТТ 

городской 18900, г. Лысьва, ул. Федосеева, 31 

городской 

лысьвенский политехнический колледж 

^~^~ Городской округ, ЗАТО Звёздный 

618966, Пермский край, г. Лысьва, с. 
Новорождественское, ул. Школьная, д.1 
6189()0,г7Лысьва городской 

1 ородскои окр^г 
ЗАТО Звёздный 

МЬОУ «СО 
выпускники прошлых лет и обучающиеся 

•:ош» 614575, Пермский край, п. Звёздный, ул. 
Школьная. 8 



Кишертский муниципальный район (ер 
ТС 

кишертский 
муниципальный район 

»ыпускники прошлых лет 
Управление муниципальными учреждениями 
администрации Кишертского муниципального 
района 

~ Обучающиеся 
МЬОУ «Кишертская СОШ» 

617600, Пермский край Кишертский 
район, с. Усть-Кишерть, ул. Логовая, 
д.ба 

кишертский 
муниципальный район 

"2 | кишертский 
муниципальный район 

"3 I Кишертский 
муниципальный район 

"4 I кишертский 
муниципальный район 

МЬОУ «Кордонская СОШ имени М.Ю. Шатунова» 

МЬОУ «Осинцевская СОШ» 

617600, 
район, с. 
д-П 

Пермский край, Кишертский 
Усть-Кишерть, ул. Советская, 

617625, Пермский край, Кишертский 
район, п. Кордон, ул. Советская, д.14 
617610, 
район, с. 
617611, Пермский край, Кишертский 
район, с. Посад, ул. Школьная, д. 3 

МЬОУ «Посадская СОШ» 

Пермский край, Кишертский 
Осинцево, ул. Пионерская, д.8а 

Нытвенский муниципальный район 
Выпускники прошлых лет 

образования нытвенский 
муниципальный район 

Управление 
Нытвенского муниципального района 

администрации 

Обучающиеся 
МЬОУ «СОШ г. Нытва» 

617000 Пермский край г. Нытва, ул. 
Комсомольская, 39 

нытвенский 
муниципальный район 

ТШ МАОУ «1 имназия г. Нытва» 

617001. Пермский край г. Нытва пр. 
Ленина, 24 

му] 
твенскии 

ниципальный район 
МЬОУ «Новоильинский казачий кадетский корпус 
имени Атамана Ермака» 

617000, Пермский край г. Нытва ул. 
Комсомольская, 28 

"5" 

5 

лтвенскии 
муниципальный район 

Нытвенский 
муниципальный район 

МЬОУ СОШ п. Уральский 

МЬОУ СОШ «Шерьинская-Ьазовая школа» 

617016 Пермский край, Нытвенский 
район, п. Новоильинский, ул. 
Первомайская, 22 

лтвенскии 
иципальный район 

МЬОУ Чайковская СОШ гвенскии 
муниципальный район 

нытвенский 
муниципальный район 

МЬОУ 1 ригорьевская СОШ 

Оханский муниципальный район 

L/curivn, ^ i . лал.л.и.в^'.п.ал, ул. 
Строительная, 1 
617013 Пермский край Нытвенский 
район с. Григорьевское, ул. Чапаева, 5 

Выпускники прошлых лёт" 
Отдел образования управления муниципальными" Оханский 618000, Пермский край. Оханский 



муниципальный раион учреждениями администрации Оханского 
муниципального района 

район, г. Оханск, ул. Куйбышева 35, 
каб. 28 

Обучающиеся 
1 

2 

3 

4 

оханский 
муниципальный район 
оханский 
муниципальный район 
Оханский 
муниципальный район 
Оханский 
муниципальный район 

МЬОУ «COI11№1» г. Оханска 

МЬОУ «ЬеляевскаяСОШ» 

МЬОУ «Дубровская СОШ» 

МЬОУ «Острожская СОШ» 

618000, Пермский край, Оханский 
район, г. Оханск, ул. Ленина. 66 
618000, Пермский край, Оханский 
район, с. Беляевка, ул. Камская, 24 
618000, Пермский край, ОханскийГ 
район, с. Дуброво, ул. И кольная. 23 
618000, Пермский край, Оханский 
район, с. Острожка, ул. с елёная. 23 

г. Кунгур 
обучающиеся 

город кунгур 

город Кунгур 

город Кунгур 

город кунгур 

город Кунгур 

город Кунгур 

город кунгур 

город кунгур 

город Кунгур 

МАОУ лицей №1 города Кунгура 

МАОУ СОШ №1 

МАОУ «COI11 № 2 им. М.И. Грибушина» 

МАОУ «СОШ №10» 

МАОУ «СОШ № 12 им. В.Ф. Маргелова» 

МАОУ «COIN №13» 

МАОУ «1 имназия J№ 10» 

МАОУ COIN №18 

МАОУ СОШ №21 

617470, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Октябрьская, д.28 
617470, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Пугачева, д.63 
617470, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Свободы^д.Пб 
617475, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Карла Маркса, д.23 
617473, пермский край, г. Кунгур, ул. 
Космонавтов, д. 12 
617474, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Кирова, д.ЗЗа 
617470, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Ленина, д.75 
617475, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Голованова, д. 106 
617472, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Каширина, Д.17Б 

Выпускники прошлых лет 
город кунгур 

город кунгур 

город Кунгур 

город кунгур 

МАОУ лицей J№1 города Кунгура 

МАОУ СОШ №1 

МАОУ «COI11 № 2 им. М.И. 1 рибушина» 

МАОУ «СОШ №10» 

617470, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Октябрьская, д.28 
617470, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Пугачева, д.63 
617470, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Свободы, д.116 
617475, Пермский край. г. КУНГУР. УЛ. 



город кунгур 

город Кунгур 

МАОУ «СОШ № 12 им. В.Ф. Маргелова» 

МАОУ «СОШ №13» 

Карла Маркса, д.23 Карла Маркса, д.23 
617473, Пермский край, г. Кунгур, ул. космонавтов, д. 12 

город Кунгур 

город Кунгур 

МАОУ «1 имназия № 16» 

МАОУ СОШ № 18 

617474, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Кирова, д.ЗЗа 
617470, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Ленина, д.75 617475, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Голованова, д. 106 
617472, Пермский край, г. Кунгур, ул. 
Каширина, Д.17Б 

город кунгур МАОУ СОШ №21 

Октябрьский муниципальный район 
Выпускники прошлых лёт 

образования Администрации Октябрьский 
муниципальный район 

Управление 
Октябрьского муниципального района 

617860, Пермский край, Октябрьский 
район, п. Октябрьский. ул.Ленина.46 

Обучающиеся" 
МЬОУ «Октябрьская СОШ №1» Т 

т 
"Т 

г̂ 
"5" 

"6" 

т 
"8" 

"9" 

Октябрьский 
муниципальный район 
Октябрьский 
муниципальный район 

МЬОУ «Октябрьская СОШ №2» 

МБОУ «Сарсинская СОШ» 

617860 Пермский край, Октябрьский р-
н, п. Октябрьский, ул. Школьная. 13 
617860 Пермский край. Октябрьский р-
н, п. Октябрьский, ул. Газовиков. 8 

Октябрьский 
муниципальный район 
Октябрьский 
муниципальный район 

617870 Пермский край, Октябрьский р-
н, п. Саре ул. Микрорайон. 15 
617875 Пермский край, Октябрьский р-
н, с. Богородск, ул. Школьная. Т4 

МКОУ «Ьогородская СОШ»" 

МКОУ «Ьнапаевская СОШ» Октябрьский 
муниципальный район 
Октябрьский 
муниципальный район 

н. с. ьогородск, ул. школьная 14 
617874 Пермский край, Октябрьский р-
н с. Енапаево, ул. Советская. 91 
617877 Пермский край, Октябрьский р-н 
с. Ишимово, ул. Школьная. 2 

МКОУ «Ишимовская СОШ» 

Октябрьский 
муниципальный район 
Октябрьский 
муниципальный район 
Октябрьский 
муниципальный район 

МКОУ «Русско-Сарсинская СОШ» 

МКОУ «Тюинская СОШ» 

617852 Пермский край. Октябрьский р 
н. с. Русский Саре, ул. Зимина, 3 н. с. .Русский Саре, ул. Зимина, 3 
617855 Пермский край, Октябрьский р-

МЬОУ «Тюшевская СОШ» 

Ординский муниципальный район" 

н, с. Тюинск, ул. Деткинал42 
617873 Пермский край, Октябрьский р-
н, п. Тюш, ул. Северная, 14 

Ординский 
муниципальный район 

Выпускники прошлых лет ну 
)бр 

Управление ооразования администрации 
Ординского муниципального района 

Обучающиеся 

617500 Пермский край, Ординский 
район, с. Орда, ул. Советская, д.14 


